MUNICIPIO DE CRAVINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO N.º 020/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

  JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal
de Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a
Adjudicação proferida pela Senhora Pregoeira, nos autos do processo
licitatório, realizado na modalidade Pregão sob n.º 020/2015 –
Contratação de empresa especializada para fornecimento de coberturas
(tipo sombreador) com estrutura metálica, apropriadas para
estacionamento, passagens de pedestres e playground para atendimento
às necessidades da Secretaria Municipal da Educação, HOMOLOGA da
seguinte forma: Licitante: COBERFRAN TOLDOS E COBERTURAS LTDA ME,
no valor de R$ 60.560,00 (Sessenta Mil Quinhentos e Sessenta Reais); e o
objeto do referido Pregão no valor total de R$ 60.560,00 (Sessenta Mil
Quinhentos e Sessenta Reais). Fica o licitante devidamente convocado
para assinar o respectivo contrato, observado o prazo estabelecido no
instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 12 de junho de 2015.

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS